

Kętrzyn, dnia 23.02.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania Nr BZP.271.10.2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak:
BZP.271.10.2015 pn. „Budowa ulicy Składowej w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIE Nr 2 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa ulicy Składowej w Kętrzynie” Nr **BZP.271.10.2015r.** Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego”

Odpowiedź Nr 1 :

Do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego ponieważ opłata za przedmiot zamówienia jest ryczałtem.

Pytanie Nr 2 :

„Dotyczy Zał. nr 8 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”. W § 3 ust.3 Zamawiający wskazuje, iż „Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy w terminie do 31.08.2015r.

- a. wykonanie robot sanitarnych do 31.05.2015r.,*
- b. wykonanie oświetlenia ulicznego do dnia 30.06.2015r.,*
- c. wykonanie robot budowlanych drogowych do dnia 31.07.2015r.,*
- d. wykonanie chodników, jezdni i zjazdów do dnia 31.08.2015r.,*
- e. wykonanie robot wykończeniowych (znakowanie pionowe, poziome i plantowanie terenu) 31.08.2015 r.”*

Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje płatność fakturami częściowymi?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający nie przewiduje płatności fakturami częściowymi.

Pytanie Nr 3 :

„Prosimy o zmianę w projekcie umowy w §12 ust. 1 pkt 1 lit. e-g podstawy naliczania kary z „...wynagrodzenia brutto § 4 ust.1...” na „...wynagrodzenia brutto umowy z Podwykonawcą...”

Odpowiedź Nr 3 :

Zamawiający nie zawiera umowy na wykonanie przedmiotu z Podwykonawcami i dlatego podstawą naliczenia kar jest wynagrodzenie brutto Wykonawcy.

-verte-

Pytanie Nr 4 :

„Projekt umowy § 12 ust. 1 pkt. lit. d. Zamawiający wskazuje, iż kary umowne „z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 25 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust.1” natomiast w ust. 1 pkt. 2 Zamawiający pisze, iż kary umowne „...z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z winy Zamawiającego – w wysokości 5% wynagrodzenia określonego w § 4 ust.1...”
Dla zrównoważenia sankcji za to samo zdarzenie prosimy o zrównanie kary umownej jak wyżej dla Wykonawcy z karą dla Zamawiającego do 5%.”

Odpowiedź Nr 4 :

Stanowi to oczywistą omyłkę pisarską, a kary zostaną zrównoważone dla Wykonawcy i Zamawiającego do równych 25%.

Pytanie Nr 5 :

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.”

Odpowiedź Nr 5 :

Zamawiający jest właścicielem gruntu na ktorej jest zaprojektowany przedmiot zamówienia z wyjątkiem obrobów skrzyżowań z drogą powiatową i wojewódzką, który zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami zarządcy dróg wojewódzkich i powiatowych.

Pytanie Nr 6 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, iż należy użyć do wykonania krawężnik betonowy 20x30x100.”

Odpowiedź Nr 6 :

Tak. Należy przyjąć krawężniki 20x30x100 zgodnie z opracowaniem projektowym.

Pytanie Nr 7 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, iż na powyższym Kontrakcie mieszanki MMA muszą być zgodne z WT 2 2010, a kruszywa do MMA zgodne z WT-1 2010.”

Odpowiedź Nr 7 :

Zgodność z normami została zamieszczona w SST Projektu Wykonawczego branży drogowej.

Pytanie Nr 8 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku potwierdzenia zwracamy się o zamianę z oznakowania cienkowarstwowego na oznakowanie grubowarstwowe.”

Odpowiedź Nr 8:

Minimalna gwarancja na wykonane roboty wynosi 36 m-cy. W związku z powyższym technologia wykonania oznakowania poziomego należy dostosować do udzielanej gwarancji na roboty budowlane.

Pytanie Nr 9 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, iż materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy”

Odpowiedź Nr 9:

Zamawiający potwierdza że materiały rozbiórkowe stanowią własność Wykonawcy

-verte-

Pytanie Nr 10 :

„Zwracamy się o określenie koloru i rodzaju kostki betonowej w zależności od zastosowanego miejsca wbudowania.”

Odpowiedź Nr 10 :

Chodniki koloru szarego ze skrajnymi pasami koloru czerwonego typu „cegła” gr. 8 cm. Zjazdy koloru czerwonego typu „cegła” gr. 8 cm.

Pytanie Nr 11 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.”

Odpowiedź Nr 11 :

Zgodnie z zasadą ryczałtu, przedstawiona cena nie ulegnie zmianie w przypadku wykonania robót, których nie wycenił Wykonawca, natomiast Zamawiający będzie oczekiwał wykonania wszystkich robót objętych dokumentacją projektową.

Pytanie Nr 12 :

„Zwracamy się o potwierdzenie, że załączony projekt wykonawczy (załączony w ogłoszeniu o zamówieniu) jest zgodny z wydanymi warunkami technicznymi przez odpowiednich gestorów sieci a warunki techniczne są ważne na czas realizacji inwestycji.”

Odpowiedź Nr 12 :

Oświadczenie projektanta znajduje się w papierowym egzemplarzu dokumentacji budowlano wykonawczych, wydane warunki przez gestorów sieci są nadal aktualne.

Pytanie Nr 13 :

„Zwracamy się o potwierdzenie że załączony (w ogłoszeniu) projekt stałej organizacji ruchu jest zgodny z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu.”

Odpowiedź Nr 13 : Potwierdzam, że zamieszczony projekt stałej organizacji ruchu jest zgodny z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu.

Z poważaniem

Z UP. BURMISTRZA MIASTA
NACZELNIK
Wydziału Inwestycji

inż. Kamil Radzewicz

Sprowadził:
Eryk Berchard